
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2019.gada 27.jūnijā         protokols Nr.6,7.p.  

LĒMUMS Nr.163 

Par meža cirsmas „Ozoliņu mežs” Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

  

Aizkraukles novada dome 2019.gada 25.aprīlī pieņēma lēmumu Nr.130 (protokols Nr.4, 

28.p.) ” Par cirsmas „Ozoliņu mežs” Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu”, ar 

kuru nolēma nodot atsavināšanai Aizkraukles novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

cirsmas īpašumā „Ozoliņu mežs”, kadastra Nr.3244 002 0125, reģistrēts zemesgrāmatā 

19.07.2005., nodalījums Nr. 100000180977, aptuveni 6 ha platībā.  

.Ar 2019.gada 23.maija Aizkraukles novada domes lēmumu Nr.140 (protokols Nr.5, 3.p.) 

“Par Aizkraukles novada pašvaldības īpašuma „Ozoliņu mežs” cirsmu izsoli un Noteikumu 

apstiprināšanu”, dome nolēma Pārdot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Aizkraukles novada 

pašvaldības īpašuma „Ozoliņu mežs”, kadastra Nr.3244 002 0125, 8 (astoņas) meža cirsmas.  

Apstiprinātie Aizkraukles novada pašvaldības īpašuma “Ozoliņu mežs” cirsmu izsoles 

noteikumi Nr.2019/12 (turpmāk tekstā – Izsoles noteikumi) paredz, ka izsole tiks rīkota 2019.gada 

14.jūnijā plkst.10:00. 

2019.gada 14.jūnijā cirsmu izsoles komisijas rīkotajā izsolē uz iepriekš minēto kustamo 

mantu – cirsmas īpašuma “Ozoliņu mežs” nereģistrējās neviens pretendents.  

Ņemot vērā Izsoles noteikumu 32.punktu, izsole atzīstama par nenotikušu, ja neviens 

dalībnieks nav reģistrējies uz izsoles vienībām.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.pantu pirmo daļu, ja neviens 

pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis nosolīto cenu, izsole ar 

augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu, līdz ar to Aizkraukles novada domes 2019.gada 

23.maija apstiprinātā izsoles komisija sastādīja protokolu Nr.1 un atzina izsoli par nenotikušu.  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmo daļu, 

likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" 

(Anita BICKA, Ingūna GRANDĀNE, Guntis JANKOVSKIS, Armands KASPARĀNS, Leons 

LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Valdis PADOMS, Edgars RATNIEKS, Zane ROMANOVA, 

Nikolajs SOKOLS, Anta TEIVĀNE, Arvis UPĪTS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par nenotikušu 2019.gada 14.jūnija kustamās mantas – meža cirsmu “Ozoliņu mežs” 

Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā izsoli. 

2. Otro izsoli par kustamo mantu – meža cirsmu “Ozoliņu mežs” Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā rīkot 2019.gada septembrī. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 

 

 


